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ASTORIASTA
J A  Y M P Ä R I S T Ö L T Ä

P ä iv ä lia ta
—  "M ikkel L arsien  in pojat” , har- 

jotu« tänään kello 7 ip.
Puijolla harjotus huom enna  

kello puoli 7 ip.
Palava orjantappurapensas” 

harjotua huom enna kello 7 ja 15 ip. 
—  M ieskuoron yhteisharjotus 7:30

tänään. f
—  A lkavien  orkesterin  harjotua

tiistaina kello 2.
“ K irjallisuuskom itean vanhan  

ja uuden —  kokous tänään kello 8. 
—  Uuden ja vanhan huvitoim ikun-

nan kokous tänään kello 7.
Uusi ja vanha klubin johtokun

ta kokoukseen  tiistaina kello 6:30 .

NÄYTTELIJÄT HUOMATKAA! 
Kaikki, jotka aijotte ensi m aanan­

taina pidettävään näyttäm ön piknik­
kiin, ilm ottautukaa viim eistään tors­
taina K uism aselle klubin kaupassa. 
1 ämä on E ittä m ä ttä  tehtävä ruoka- 
tarpeiden ja m atkustusvälineiden hank  
kim isen takia.

SUUREMMOINEN VAUDEVILLE JA
KONSERTTI TULOSSA.

Ensi sunnuntaina sellainen tilaisuus 
on astorialaisilla jotta ei muusta voi 
olla kysym ystäkään kuin sinne tu los­
ta. Seikka on  sellainen että klubin  
näytelm äseura toim ii yhdessä m ies­
kuoron, soittokunnan ja orkesterin  
avustam ana jättiläisvaudevillen ja 
konsertin. O hjelm aa tu lee paljon ja 
arvokasta. Soittoa, (pulua, sooloja, 
duettoja, trioja, sekä vakavaa että 
huum oria. P ilajutut, kupletit "Vili- 
vippanpoit" (Ä ffän  uusilla sanoilla) 
pitävät yllä "tuulta.” M ieskuoron, 
soittokunnan, orkesterin  esitykset k o ­
hottavat juhlatunnelm aa. Näytelm ä  
seura esittää erikoisen  hauskan lau­
lunsekaisen näytelm än "P uijolla” ja 
lopuksi vielä yksi tunti tehdään sitä 
hullutusta jdka kengät kuluttaa. Kat 
sokna tarkem m in tuonnem pana ’ kun  
ilm otus tu lee lehteen, sillä juhla tu 
lee olem aan tahallisuudesta poik k ea­
va niin ohjelm an kuin m uunkin p u o­
lesta. Ellei niin tapahdu, saatte kor 
vista naulata seinään —  “Ä ffän".

Saksan työläisten jaseudullla on annettu määräys ryh- 
; tyä yleiseen rottien hävitykseen,

suhde suojeluskuntiin koska Palseruton tiedetään leviävän

K lrjetieto Berliinistä. — Wollme-- 
haus on Berliinin ammattiyhdistys- 
komiteassa tehnyt selkoa hallituk­
sen kansa käydyistä neuvotteluista, 
Jotka koskevat työmiesten asesta- 
mista.

niissä asustavien syöpäläisten^ väli­
tyksellä.

DUKE KAHANAMOKU LYÖNYT 
REKORDIN UINNISSA

................ _ ....... Oakland, Callf.. ¿7 p. kesäk. —
_____  Ammattiliitoille oli luvattu Älamedassa toimitetuissa valintakll-
järjestää suojeluskuntien komennus- j P alu issa  Olympialaisia kisoja var- 
kunnissa neljä am m atillista» kon-1ten ' h»wa fjilainen Duke Kahanamo- 
trollielintä. Preussin hallitus on tä- sal uuden ennätyksen vapaassa 
män lupauksensa rikkonut hylkää-f uinnissa, suorittaen 100 metrin mat- 
mällä am m attiliittojen ehdokkaat ja  kan 1 minuutissa ja 1/5 sekunnissa, 
asettam alla omat mieleisensä hen- i Entinen saavutus, Norman Rossin, 
kilot. Silotettavaksi suojeluskuntiin i 011 1 m in- 1 sek. Samassa kilpai- 
oli 3,000 am m attikuntaisista Ilmot- ,us8a oli toisella tilalla P. Kealoha, 
tautunut. Hallitus selitti kuitenkin n*?08 hawaijilalnen.
että vain 300 paikkaa oli vapaana. »  Z ~ “ _j~
Valtakunnan puolustuslaitoksessa is AUfl yhteiskunta kerää 
tuvat jälleen taantum ukselliset ai- _________
nekset lujasti satulassa. On väittä- ■ Centralia on saavuttanut sanaa«-
m ätöntä heti ryhtyä vastatoimen- laisen maineen kun Lutlow, Calu
piteisiin, llmotuksia paikallisjärjes- met Ja Butte. Se maine ei ole saa-
tökuntien asettam isesta on saapu- jälleen suinkaan arvoa nostava la

työhön, suostui hän, kyseltyään asian 
selväksi, tulemaan päivälliselle ase­
man ruokalaan. Monk, muuta esi­
merkkiä tältä ympäristöltä voisi ker­
toa osoittamaan kuinka työtätekevä 
väestö on herännyt ilmaisemaan so­
lidaarisuuttaan oman luokkansa ko­
vaosaisia kohtaan. *

Eipä nJin otollista maaperää ole 
ennen ollutkaan, kuin nyt. yhteen 
kuuluvaisuuden tunteen herättäm i­
seksi. Mustat, julmat voimat raivoi­
sana hyökkäävät kansan parhaim ­
mistoa vastaan kaikkialla.

Viimeisin saavutus täällä. Lewis 
kauntiesa. Wash., on Sotilasten Ja 
Merlväen yhdistyksen toiminnan eh­
käiseminen, heidän haaliensa sulke­
minen Ja syytteeseen asettam isuhkat. 
Nämä kaikki, erinim iset työläisjär- 
jestöt. alkavat täälläkin voimakkaas- 

"TW<hentyä yhteen ja tämä se on 
hyvä. S»e on hyvä! ! — Leo Leino.

LAPISSA TEHTY KUPARILÖYTÖJX

Hankittuaan useita kymmeniä vai- 
tauspiirejä Lapin Sallassa, Kuolajär­
ven pitäjässä, on Finland Copper Oy. 
ja Sallan kaivosyhtiö viime kesän 
kuluessa tutkinut kaikki kaivospii- 
rinsä saksalaisen vuori-insinöörin C. 
Radarffin Johdolla. Kaivospiireissä 
on havaittu löytyvän niin paljoa 
kuparia, että tutkimuksen suoritta­
neet asiantuntijat ehdottovat niissä 
toim itettavaksi tim anttiporauksia, 
huolimatta siitä e ttä  tällainen me­
nettelytapa nykyään tulee ip-ittälu 
kalliiksi. * *

Nimileimasimia kumis- 
ta tehdään Toverissa; 
tilatkaa sellainen heti!

METSÄTÖISTÄ.
Larkin L ogging Co:n virkailijat il­

m oittavat että m ainitun yhtiön käm ­
pät tullaan panem aan käyntiin  heti 
juhlien jälkeen. Yhtiön nykyinen n i­
mi kai lienee Niagara L ogging Co.

KALASTUSLAIVA HAAKSI-
RIKOSSA.
Eurekasta, C aliforniasta, tiedote­

taan, että astorialainen kalastuslaiva  
Scorpion joutui C rescent C ityn lähis­
töllä haaksirikkoon . T oinen  astoria­
lainen kalastuslaiva Snark oli laivan  
lähellä ja pelastaessaan laivan m ie­
histöä rajussa aallokossa hukkui kak­
si m iestä, joiden ilm otetaan olevan  
Portlandista.

SUKELTAJA TARKASTAMASSA
LAIVAA.
R äjähdyksen takia hukkunut hinaa 

ja State of W ashington aiotaan v e­
tää m atalikolle, jotta voidaan siitä 
irrottaa osa koneistoa, joka on vielä 
kunnossa. Sukeltaja oli työskentele- 
mässä sillä jo  lauantaina, mutta ei 
onnistunut löytäm ään räjähdyksessä  
kuolleen Frank H ow en ruumista m ah­
dollisesti siitä syystä että ei voinut 
tunkeutua laivan keskiosaan koska se 
oli räjähdyksessä irtautuneen rojun  
peitossa. • Etsintää jatketaan tänään.

U ISTIN V rN E m yytävänä; varustettu  
koneella sekä kaikilla tar­

peellisilla uistinvälineillä. Nähtävänä
Sm iths Pointin  rekalla. K ysykää U-
nion kannuttim on konttorista eli __
f ETER A L A T A L O , 8 1 8  F lorence  
A v e- (« 3 0 )

KADONNUTTA ETSITÄÄN. 
Callao'ssa, Perussa, ilm otetaa

torialaisep nuorukaisen Christian  
Johnsonin jätetyn  laivalta C entaurus 
jossa hän oli työssä. Hän jätettiin  
kaupunkiin aivaA rahattom ana, pääs­
tään hiem an sekasin. Nyt on alettu  
tutkim ukset pojan etsim iseksi, sähköt­
täm ällä m ainitussa kaupungissa o le ­
valle Y hdysvaltain konsu lille sekä tä­
män piirid kongressim iehelle, että hän 
vaikuttaisi W ashingtonissa tutkim uk­
sen toim eenpanem iseksi.

»n as-

ÄM M ÄT 1 IINSA tottunut nainen h a­
luaa työhön räätäliliikkeeseen. II- 

m ottakaa H. L. A ., Toverin  konttoriin

YKSI TYTTÖ saa paikan heti H an­
nulan R uokatalossa, 23 7  T aylor

A ve. —  Puhelin 409 .

Uistinpaatti myytävänä
26  jalkaa pitkä, 5 hv. Standard- 

* one )» uiatinvehkeet. N ähtä­
vänä Com bine varastohuoneella , 11- 
waeo»M . Lähem piä tietoja saa:

TYÖRETTELÖITÄ FLORENCE
A V EN U EN  K ATUTÖISSÄ.
Tänä aam una kuittasivat kaikki 

m iehet M attsonin kängiasä F lorence  
A venuella  katutöissä, lukuunottam at­
ta kolm ea, jotka pantiin pois.

T yöstä poispano johtui siitä, että 
m iehet eivät suostuneet tekem ään  
työtä lauantaina jälkeen  puolisen su o­
ralla ajalla vaan vaativat kaksinker­
taista aika, kuten union säännöt m ää­
räävät luantaina jälkeenpuolisen  ty ö s­
tä. Kun kolm e pantiin pois, niin  
toiset eivät suostuneet liioin jääm ään  
töihin vaan lähtivät yksim ielisesti 
pois.

T yönetsijäin  tulisi ottaa tämä h u o­
m ioon.

nut useita. niin että  tulevaisuudessa j kunniaa hivelevä. Mutta siitä puo 
epäilem ättä voidaan riittäviä »ota-. Iestä ei nyt tässä. Mutta kerro- 
väenosastoja asettaa. Komitea, jo- taanpa siitä suuresta solidaarisuu­
tta on ollut neuvotteluissa sisäasiain desta. siitä voimakkaasta ybteistun- 
m iiusteristön kanssa on vaatinut non herätyksestä minkä Centralian 
e ttä  ententen vastalauseen johdosta porvaristo on hyökkäyksillään työ | 
suojeluskuntia vastaan neuvottelut Iäisiä vastaan saanut aikaan. Ym 
tulisivat välittöm ästi tapahtum aan päristen työläiset ei tule, kuten en 
comitean ja ententen välillä. Miuis- nen, vapaa-aikoinaan huvittelemaan 
teri Severing on myös lausunut tu- Centrallaan. Eivät osta sieltä mi-I 
¡¡evänsä kabinetissa tätä vaatim usta tään. Maini-kyiistä, Tono ja Mendo- j 
kannattamaan. Majuri Priestorf ja to, joista ennen aina tuotiin ylim. 
oikeistososialistien poliisipresidentt! junalla työläiset lauantaisin Cent- 
Richter selittävät, e ttä  he eivät voi rahaan, on junankulku lakkautettu, 
myötävaikuttaa, jos työläiset pitävät koska työläiset eivät tule Centra- 
kiinni vaatim uksestaan saada yhden liaan. Jos järjestyneisiin työläisiin, 
edustajansa kurinpito-osastoon. Myös (vanhoihin järjestöihin) kuuluvia ! 
hylättiin suojeluskunnan värväys- menee niihin liikkeisiin, jotka ovat 
paikan m uuttam ista koskeva vaati- ottaneet osaa työläisten vainoon, sa- 
muB kuin myöskin ehdollinen vaa- koitetaan heitä $5.00. Kun junaili- 
timus että  aingkin yksi ammatti- jät huutavat m atkustajille 10 tai 15 
kuntien jäsen lähetettäisiin tähän minuuttia Junan pysähtymisen Cent- j 
värväyspaikkaan edustajaksi. rahaan, lisätään huomautus, että

Hallitus on tällä menettelyllään käyttää vain rautatien ravintolaa 
kerran ta^s alleviivannut työläisille Jonka hoitajilla ei ole yhteyttä ros 
kantansa olla sallim atta mitään rin- kajoukon tekoihin. Lähistön farma- 
nakkalshallitusta. Itse asiassa on ky- rit tilaavat tarpeensa, jotka ennen 
symyksessä tantumuksellisen rinnak- ostivat Centraliasta. toisista kaupun- ( 
kalshallltuksen määräyksen tarkka > geista. ChurgtshilPin käsinetehtaan 
noudattaminen. Tuleva aika näyt- tuotteet, jotka valmistetaan Centra- 
tää heille, e ttä  työväestö pahimman liassa, on sakkojen uhalla kielletty i 
hallituspulan aikana ei tule teh-j Järjestyneiden kesken ostamasta 
dyistä myönnytyksistä taantumus- mistään kaupasta. Ollessani erään 
pyrkimysten kukistamiseksi askelta- vanhan farmarin kyytlllä, olisi hän
kaan peräytymään.

TAHI:

M A TT LEBACK, 
Ilw aco, W ash.

J. SYRJÄSELTÄ,

2 3 9 —  12th St., R aym ond, W ash.
( I )

SUOMALAINEN

S A U N A
yleisöä käytettävänä: tiistaina, ke* 
klviikkona. perjantaina Ja lauantain^

Mr». Olga Deffibaugh
T elefoon i 802. -------------- 182— 10th 8 t

Työväenuniot avusta­
vat Ruby Hermania

E V B R E T T . Wash., 26 p. kesäk — 
Everettln uniolden keskusneuvoeto 
kokouksessaan keskiviikkona hyväk­
syi ponnen, Jossa taataan uniolden 
avustus Ruby Hermanille ja Job« 
McSlarrow’lIle, Jotka ovat rlkoili- 
sesta syndikallsmlsta syytteessä. 
Ponnessa sanotaan m m., että sikäli 
kuin työväenluokan taistelu käy yhä 
yhtenäisemmäksi, on jokaisen työ­
väenjärjestön velvollisuus X itäisin 
voimin avustaa työläisiä, jotka jou­
tuvat vihollisen uhriksi. Ruby H er­
man on toiminut Waslf1ngtonin So- 
sialistipuolueen sihteerinä.

UKRAINAN KAIKKI PUOLUEET 
TÄYSIN YKSIMIELISET

Moskovasta sä ilö te tä ä n : Ukrai­
nan neuvostojen 4:s kongressi on 
pidetty Kärkevissä. Neuvostokong 
res»i muodostui valtavaksi mlelen- 
osotukseksl puolalaisten hyökkäystä 
vastaan. Puolalaisten työläisten ' e- 
dustajia tervehdittiin Innokkaasti 
kun he selittivät olevansa haluk­
kaat taistelemaan käsikädessä Uk­
rainan jft Venäjän työläisten Ja ta 
lonpolkien kanssa puolalaisten vai 
kolsten kaartien täydelliseksi hävit­
tämiseksi. Kalkki puolueet, niiden 
joukossa myöskin menshevikit ja  va 
semmisto-sosialivaiiankumoukselliset 

ukrainalaiset kommunistit sekä Juu­
talaiset sosialistit,, Jotka ennen muo­
dostivat Petljuran puolueen ryhmät, 
tervehtivät kongressia Ja vakuutti­
vat sille, e ttä  nykyisissä oloissa ef 
ole syytä jatkaa poliittisia riitai­
suuksia. Päinvastoin tarvitaan ko­
koomusta imperialisteja vastaan. Jot­
ka ovat kiihottaneet puolalaisia Uk­
rainaa vastaan. Kongressi lähetti 
julistuksen Puolan talonpojille, työ­
läisille ja sotilaille.

ajanut neljä mailia poi» Centralia» 
ta päivällisen syönnin takia, mutta 
selitettyäni, että rautatien ravinto­
la ei ole ollut yhteydessä mustaan

GEO.ALASAARI
Naisten ja miesten räätäli. —  
Korjaus- ja puhdistustyötä teh ­
dään. —  T yö lujaa, huolellista. 
3 8 4 6 — 26th  A ve. S. W. Puhe- 
Iin W est 2 1 6 . Seattle, W ash.

SEATTLEN, WASH., ILMOITUSOSASTO
CONSTANTIN J. LAPIDEWSKY, 

M. D.
LÄÄKÄRI JA KIRURGI.

205 Lyon Bldg. 3 ave. Ät James st.
Tunnit; I I ap .— 7 ip. 
Sunnuntaisin: 10 ap .—  I ip.

A sunto: 2 7 1 4  W. H ayes St. 
T elef: A su nto: Q ueen A n n e I 140 

K onttori: Main 4 9 0 2 .

S e a tt le n  S u o m a la in e n

P IK A - A J U R I
Uusinta mallia 7 :män hengen auto. 
Kohtuulliset hinnat. Aina saatavana 
John Loback. Puhelin: East 1823.

Seattlen Suomalainen 
LEIPOMO

C A L I F O R N I A  
B A K E R Y  

Väinö Auer
(om ista ja )

V A L M IST A A  K AIK ENLAISTA  
L E I P Ä Ä  JA LEIVOKSIA.

27 3 5  East Madison St.

Tel. East 1298. —  Seattle, W ash.

MIEHET JA NAISET

TUTKINNON SUORITTANUT

Kenkä - Lääkäri
Matti Hill

625 Yesler Way Seattle.

Union palkka.

M M

!

Kuluttakaa rahanne
slelll, missä se (olee 
hyödyttämään työläisiä

Me pidämme täydellistä yleistä 
aekatavaraa varastossamme — 
tuoretta ja savustettua lihaa.
WILKESON CO-OPERATIVE 

ASSOCIATION 
(Työläisten kauppa) 

WILKESON, WASHINGTON

E+-K-1-1 I I H  I 1 1 I H  | l l i l l u .
+Puh. Main 4367— Asunt.-puh. 61344- 
+  2810 E. Madison 8L +
+
t

Í

E X P R E S S I-A J O A
muuttoa, puita Ja kivihiiltä. H

A . P U U S A  1
+  116—  4th A ve. So., S ea ttle , W ash. 4 
iH -I -í 1 I I 1 1 I 1 1 1 1 I I i I I n  i

Saatte parhaat vaatteet halvem m alla  
kun tilaatte ne H elien **** n tn Iisa past a. 
405  C ollins Bldg.. 2nd E. James.

SEATTLE, W ASHINGTON

SUOMALAINEN SAI]
■4[KT A 103— 12 Ave.IRIA , & Yeslerway

* SEATTLE, WASH.
AUKIOLOAJAT: Keskiviikkonani 

ja lauantaina keVo 1 1 aamupäivällä kl
1 perjantaina kello 2— 10 ip.
o 11 illalla.

Ainoastaan muu­
tamana päivänä!
Uiko- ja sisämaaleja saatavana $2.50 gallona.

Parhainta seinäpaperia saatavana markkinahinnoilla.

BOB” HARLIN PYRK4I UNITED 
MINE WORKER8 JÄRJES­

TÖN ESIMIEHEKSI.

W IN U N.... L U O N N O N PA R A N T O L A SSA N I o i

kaikki lääketiedealen  sähkökoneet, sekä m yö  
Sähkö-, Kaasu-, V esi- j* L ääkekylpyje, joilb  
voin palauttaa TER VEYTENNE TAK AISIN  
vaikka toiset lääkärit o lisivat teidät katsonee  
parantum attom iksi.»• K soom lliset ja herm otau  
dit erikoisala. H u o m a si M yös täysi hieronta 
käsillä yli ruumiin.

Sairaat miehet 
ja naiset!

Kauppa jossa on hyvä tavara ja suuri varasto.

Victor Bloech
PUHELIN 531 593 DUANE ST.

SUURI KENKÄ 
VARASTO

Vanhoja korjataan.
Hyvä työ ja koh­

tuulliset hinnat.
ANNAM M E 10 PROS. ALENNUKSEN KORIAA 

LIIKKEESTÄMME OSTETUILLE

275 W. BOND ST. 0 . JÄMSÄ s * COMMERCIAL.

Kiinalainen Luonnon-
kasvis Laakan

•
K iinalaiset luonnonkasvis- 
lääkkeet m enestyksellises­
ti parantavat vatsa-, m u­
nuais- ja ven häiriöitä , her­
m ostuneisuutta, heikk ou t­
ta, päänkipuja, reum atis­
mia sekä muita m iesten  
ja naisten tauteja.

DR. W 0, s. p.
KIINALAINEN KASVIKSIEN 

ERIKOISTUNTIJA
M- H ee W o C hinese M edicine C o., 
208  Jam es St., C oner Second A ve. 
P erustettu  1903. —  S eattle. W ash.

S Ä K E N I Ä
Tilatkaa nyt, ettei enään unohdu, 

Säkeniä on y leisesti arvokkuudeltaan
SHATTiI M *>c — tunnustettu  tarkoitustaan vastaavaksiRnt t  w K * P ulka.suksi. A inoa laatuaan. M ielen-

Robert Harlin*. United Mine Work kuntoisia tietoja V enäjältä. Hinta 
era liiton 19:nnen piirijärjestön pre- $*-50 vuosi.
sidentti, ilmottl lauantaina olevansa R RAIVAAJA,
ehdokkaana United Mine Workers Fitchburg, Mas.

DR. E. MALIN, Sanipractic Physician
1 13— First A ve ., near C herry St.

SEATTLE,
Puhelin: Main 5230.

W ASH

liiton ylaismaalllsekai presidentiksi. 
Harlin moittii John Lewisin ja yJeis- 
maallisten virkailijain menettelyä 
viime hlilflakon aikana, syyttäen 
näitä vaarallisesta alistum isesta pa­
kolliseen neuvotteluun. Josta hlilen- 
kaivajille on ollut surulliset seura­
ukset. Hän väittää K ansa'in  orja- 
oikeualain olevan _auoranalaena seu­
rauksena tästä  alistum isesta. Ilariin 
julkaisemassaan ohjelmassa vaatii 
hiilikaivoksien kansallistu ttam iata , 
ja  sanoo pysyvänsä yleensä Cleve­
landin konventslonln päätösten kan­
nalla.

Laivakulku suo­
raan New Vor- 
kist» Skandina­

viaa maihin.

D IN A V IA N  
A M E R IC A N

LINJA

Me teemme ensiluokan valokuvia 
kohtuullisilla hinnoilla. — Me ta­
kaamme kaikki Hyömme olevan tyy­
dyttävää. — Antakaa meidän koettaa.

T e le t: Elliott 840

Aiko Photo 
Studio
6:nnen ja Jackson katujen 
kulmassa, 8eatt»e, Wash. H aaraliike: Osaka, Japani.

HAAVOTTI NÄYTTELIJÄN* KAP- 
PALEEN ESITYKSESSÄ

( HICAOO. 28 p. kesäk. — Kuu­
luisa näyttelijä tär Kitty Gordon am­
pui tapaturm aisesti Palace Music 
HalPIn näyttämöllä näyttelijä Joseph 
H. H ackia rintaan. Hack vietiin 
huonossa tilassa sairaalaan. Näyt­
tämön varastonhoitaja selittää ole 
van käsittäm ätöntä miten onnetto­
muus tapahtui, sillä tarkastettaessa 
oli revolveri ollut ladattuna tyhjillä 
panoksilla.

, pa iserutto a~ pelätään
T E X A SISSA

AUSTIN, Texas, 26 p. kesäk. __
V. L kuvernööri W  A. Johnson on 
Galvestonissa, Pensacolassa Ja N ew  
Orleansissa, ilmenneen paiseruton 
tak is julistanut kaikki sanotuilta 
aineilta saapuvat kulkuneuvot ka 
ranteeniia. 4 Kalkilla rannikko- ja m- i

Kööpenhaminatta: New Yorkista:
Kesak. lOp. Frederik VIII Ilemak. S p. 
Krsak. 24 p. United States Ileinak. 15 p. 
Ueitjak 8p  Oscar II Heinak. 29^. 
Hrir.ak. 22 p. Hellig Olav Kick 12 p. 
Elok. 5 p. Frederik V III Elok 26 p. 
Elok. 12 p. United States Syyak. 2 p. 
Elok. 26 p. Oscar II Syysk. 16 p. 
Ryysk. 9 p. Hellig O l.v Syysk. 30 p 
Svysk. 53 p. Frederik VIII I-okak. 14p. 
Syy*k 30 p. United States Lokak 21 p. 
Lokak. 14 p. Oscar II Marraslc. 4 p. 
I.okak. 28 p. Hellig Olav Marrask. 18 p. 
Marrask 11 p. Frederik VIII Jouluk. 2 p. 
Marrask. lg p. United States Jotiluk. 9p  
Jouluk. 2 p. Oscar II Jouluk. 23 p. 
Jouluk. 16 p. HeUig Olav Tammik. 6 p.

Kristianiasta New Yorkiin päivä jälkeen 
lähdön Kööpenhaminasta.

Amerikan matkalippuja lähetetään pos­
tin kautta Ruotsiin ja Suomeen. Ensi­
luokkaiset mukavuudet kaikilla luokilla.

v *r«täa» Jjyttinne mahdollisimman aika 
stn. Matkalippujen hintoja tiedustelkaa 
lähimmältä asioitsijaha.

The Chilherg Agency,
(YLEISET ASIA M IEH ET)

702— 2nd Ave. Seattle, Wash.
Ass amieh emme:

o l o f  Ro n k a in e n , Aberdeen ja 
Raymond, Wash

P l  OTARI äc CO., Hoquiam. Wash.

SaodlfiavUo-Aoerlcafi Line

HANNULA fc VÄISÄNEN
PALLOHUONE JA KIRJAKAUPPA

H A I- p ik k u l.v .r a a .
116 4th  Ave. So. —  Puhelin: Main 4 3 6 7 .----SEATTLE, WASH.

SUO M ALAIS-AM ER IK ALAIN EN

räätäli j. y. mylly ,
4IO  W o l , i . ^  B U ,. S . . S Í -

S uom ala inen  P ik a -a ju r i  P A U L  A A L T O
V älittää ajoa päivällä ja  y ö llä  se itse m ä n  h en gen  H udson  h iilillä  

K O H T U U L L ISE T  H IN N A T

Main 3324Tel. Main 4387

°  »-Aa* rÄ^ V °  L.*ii m’e,ten veitsiä, kultatavars*
•eka silmalaaeM- —  Karkille tilauksille pikainen huem io.

SEATTLE NOTION COMPANY
R ~ "  B' P acific B lack, w „ k


